
Kriterier för IFK:s vandringspriser samt namn på 

nominerade 2025 

Jubileumskannan:  (HS, Jury)   Barbosa Robson Bjj     Utdelare: Carina Hellkvist) 

 Vi vill nominera Robson Barbosa för hans unika förmåga att skapa en miljö där varje 

barn känner sig sedd och värdefull. Med ett ständigt leende och en smittande positiv 

inställning sprider han en glädje som når alla i hans närhet han skapar en struktur 

som gör barnen trygga och ger utrymme för att växa och våga utmana sig själva. 

Han leder med tydlighet, värme och en inkludering som inspirerar oss alla. 

En sann klippa för vår förening IFK Mariefred 

 

Det skänkta priset, en tennkanna skall benämnas ”Jubileumskannan” och bli ständigt 

vandrande. En miniatyr av kannan med inskription och försedd med stadens vapen 

och på bekostnad av Mariefreds stad skall årligen utdelas på IFK:s årsmöte.  

En Jury bestående av fem personer, varav tre väljs av IFK:s årsmöte och två 

samtidigt av drätselkammaren, skall nominera varje års vinnare av inteckningen i 

vandringspriset och miniatyren. Ronnie Törnblom, Lennart Roos Lars Göran 

Gustavsson Priset tilldelar den medlem av IFK Mariefred, aktiv eller ledare, vilken 

enligt juryns beslut gjort den bästa prestationen under verksamhetsåret. Priset kan 

erövras flera gånger av samma person. Juryns utslag är utan ”appell”.  

 

 

 

Signe Hallströms Bägare: (HS)  Agnes Nylander Bjj      Utdelare: Mats.Hörnell 
 
Agnes Nylander är en hängiven utövare av brasiliansk jiu-jitsu. Hon är alltid på plats 

på träningarna, alltid med ett leende och en positiv attityd, och hon är huvudtränare 

för våra populära tjejpass. Under tävlingsåret 2025 var hon mycket framgångsrik och 

tog flera medaljer. Den absoluta höjdpunkten var när hon tog guld i ungdomsklassen 

-69 kg på SM i Stenungsund! 

Priset är en bägare i gammalt silver. Det år som Mariefreds stads jubileumskanna 

tilldelas en aktiv, skall ”Signe Hallströms Bägare” tilldelas årets bästa ledare. Det år 

som Mariefreds stads jubileumskanna tilldelas en ledare skall ”Signe Hallströms 

Bägare” tilldelas årets bästa aktiva idrottare. (Skänktes till IFK 1961)  

 

 

 



 
 
 
 
 
 
Kjell Mikaelssons Minne (tallrik): (HS) Sandra Nejström FB Utdelare: Mats Hörnell 
 
"Att ha en kontinuitet av passionerade och engagerade ledare är helt avgörande för 
att lagen och de aktiva skall vara sedda och hålla på så länge som möjligt. Den här 
ledaren följer med sitt flicklag uppåt i åldrarna och är "alltid" redo och på plats för att 
vara just en sådan ledare." 
Priset är en tenntallrik med IFK emblemet som är ständigt vandrande samt en gåva 

av tenn att behållas av pristagaren. 

Denna tilldelas en ledare inom IFK Mariefred och utses av HS. Priset delas ut på 

IFK:s årsmöte.  

Instiftades av Ulla Mikaelsson 2002, till minne av Kjell Mikaelsson tidigare ordförande 

i IFK Mariefred under åren 1958-59, 79-83 och 89-99. Han var även aktiv inom 

skidorna, orienteringen och fotbollen.  

 
Mariefredspojkarnas pris: (HS)   Noel Dahlén FB  Utdelare: Mats Hörnell 
 

Noel Dahlén är passionerad och oerhört träningsvillig - och vill bara spela i IFK 
Mariefred. Han har under hela året tränat med Talanglaget (seniorer) utan att fått 
spela match, då han inte varit 15 år. Att få möjlighet till att ta hand om och utveckla 
aktiva som Noel är en ren förmån! 

 
Mariefredspojkarnas vandringspris är en ständigt vandrande pokal. Som åtföljs av ett 
personligt minnespris i tenn. Pristagaren utses av HS och skall gå till en 15-årig 
lovande idrottare som efterlever IFK:s ideologi om god kamratskap både i och utanför 
dennes sport.  
 

Gunnar Karlssons Pris (tavla): (HS)   Anders Lindahl Bordtennis  Utdelare: Mats 
Hörnell 
  
43 matcher. 43 vinster. Noll förluster.  
Statistik kan ibland säga allt, men bakom Anders otroliga resultat finns också en 
ledare som leder med harmoni och trygghet.  
Som lagledare och spelare har han visat att man kan nå toppen utan att tappa 
lugnet. För en perfekt säsong och ett föredömligt ledarskap tilldelas Anders välförtjänt 
Gunnar Karlssons tavla. 
  
 
Gunnar Karlssons vandringspris är en ständigt vandrande tavla. När den återlämnas 

till IFK får pristagaren en egen kopia.  

Tavlans pristagare väljs av HS och skall vara en ledare som visat framfötterna.   



 

 

Helge Widells pris (tennbägare): Per janzon HB       Utdelare: Patric Johansson 
   
Per Janzon tilldelas handbollens pris för flerårig ledargärning för IFK Mariefreds 
Flickor födda 2012 – 2013. 

Per har visat stor nyfikenhet för att vidareutveckla vår struktur inom sektionen 
avseende att satsa på välutbildade ledare, som följer handbollsförbundets 
utbildningsstege. 

Utbildning av ledare är avgörande för sektionens framgång. 

Per har också varit drivande för att sektionen ska bli effektivare i aktivitetsplanering 
för såväl träning som seriematch- och cupplanering. 

Träningsgruppen är träningsflitiga, har välkomnat att spelare provar på andra idrotter 
och flexibelt utnyttjar möjligheter till extraträningar även i Åkershallen. 

  

En tennbägare skänkt från Huvudstyrelsen år 1974 till handbollssektionen, att 

utdelas IFK:s årsmöte. En Jury bestående av handbollssektionens styrelse skall 

nominera varje års vinnare av vandringspriset, tilldelas den medlem, aktiv eller ledare 

som under året verkat för att utveckla handbollen inom föreningen.  

Priset skall vara ständigt vandrande men kan erövras flera gånger av samma person.  

En miniatyr får behållas av pristagaren. Juryns utslag är utan ”appell”. 

  
 
 
 
Keas Minne (tenntalrik) : (Ishockey)  Gustav Sultan          Utdelare: Gustav Orrvik 

Årets spelare – Gustav SultanMed en fantastisk målskytteförmåga, stark laganda och 
ett stort hjärta för laget har Gustav varit en avgörande spelare under säsongen. Han 
leder genom sitt spel på isen och genom sitt sätt att vara utanför den. 

Under säsongen 25/26 levererade Gustav en imponerande grundserie med 19 
matcher, 22 mål och 13 assist. Men hans betydelse för laget handlar om mer än 
statistik – hans inställning, arbetsvilja och förmåga att lyfta sina lagkamrater gör 
honom till en självklar vinnare av Keas minne" 

 
 
 Keas minne instiftades av familjen  Andersson efter Keas hastiga bortgång 1962. 
Priset tilldelas någon som gjort förtjänstfulla insatser för IFK Mariefreds 
ishockey,  aktiv eller ledare  . 
 
 



 
 
 
Karl-Arne Strömbergs Pokal: (IB) Jonny Jakobsson   Utdelare: Malin Sjöö 
 
Med ett brinnande engagemang, ett stort hjärta och en outtröttlig vilja att alltid ställa 
upp har denna person blivit en ovärderlig del av vår innebandyverksamhet. Genom 
sitt ledarskap, sin närvaro och sitt genuina intresse för både barn, ungdomar och 
föreningens utveckling skapar han trygghet, glädje och sammanhållning – både på 
och utanför planen. 
 
Johnny är en person som ser varje individ, som aldrig tvekar att lägga ner sin tid och 
som alltid gör det lilla extra för att verksamheten ska fungera.  
 
För sitt ovärderliga engagemang inom innebandyn, och för den positiva skillnad han 
gör för så många, tilldelas han detta pris med stor tacksamhet och respekt. 
 
 
Karl-Arne Strömbergs Pokal (Innebandy). Pokalen är ett vandringspris till 
framstående ledare eller aktiv inom innebandysektionen och utses av innebandyns 
styrelse. 
 

 

NPF Stipendium 1000:-  Joakim Basilius        Utdelare: Niclas Larsson  

 

"Joakim är ett föredöme som ledare. Tydlighet, god struktur, bra kommunikation är 

en genomgående tråd på träningar och matcher. Han ser alla barns olika behov och 

ser till att barnen förstår vad dom ska göra." 

 

Ledare/ungdom som utmärker sig och är ett gott föredöme och en god förebild i sitt 

lag/sektion 

• Ledare/ungdom med Npf (Neuropsykiatriska funktionsnedsättningar, adhd, autism 

och liknande) som har dolda utmaningar och är en tillgång i laget/sektionen 

Jyrun består av,Niclas Larsson, Krister Åsvik (fd tränare NPF) 
 


